

KÚPNA ZMLUVA

Č. 201800005/23

Zmluvné strany

1. Predávajúci: MICOMP spol. s r. o.
Jána Hollého 8, 071 01 Michalovce
zastúpená: Rastislav Popadinec, konateľ
IČO: 36589187
DIČ: 2021939986, IČ DPH: SK2021939986
Bankové spojenie: TATRA BANKA a.s. Michalovce
č.ú.: SK19 1100 0000 0026 2274 7175
Spoločnosť zapísaná: Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel:
Sro, vložka č.: 16122/V
Kontakt: obchod@micomp.sk, 0566420777

(ďalej len „predávajúci“)

2. Kupujúci: Obec Pavlovce nad Uhom
Kostolné námestie 17/1, 072 14 Pavlovce nad Uhom
zastúpený: Anton Kocela, starosta obce
IČO: 003255891
DIČ: 2020739094
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s. Michalovce
SK68 0900 0000 0000 9102 5616

(ďalej len „kupujúci“)

(ďalej spolu tiež „účastníci kúpnej zmluvy“ alebo osobitne „účastník kúpnej zmluvy“)

Článok 1 Úvodné ustanovenia

- 1.1 Zmluvné strany uzavierajú túto Zmluvu v súlade s výsledkom verejného obstarávania na dodanie tovarov v zmysle výzvy na predkladanie ponúk a pokynov na vypracovanie ponúk na zákazku „Kamerový systém – Komunitné centrum“ podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 1.2 Predávajúci vyhlasuje, že:
- a) sa oboznámil a preskúmal všetky podmienky a okolnosti súvisiace s dodaním predmetov tejto kúpnej zmluvy,
 - b) predmet tejto Zmluvy je mu jasný a na základe svojich schopností, technického vybavenia a personálu, ktorý má k dispozícii, je schopný ho dodať riadne, kompletne na požadovanej odbornej úrovni a v tejto kúpnej zmluve dohodnutých lehotách, kvalite a podmienok.

Článok 2

Predmet kúpnej zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho dodávať kupujúcemu tovar uvedený v Prílohe č. 1 ku Zmluve.
- 2.2 Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar prevziať, poskytnúť predávajúcemu nevyhnutne potrebnú súčinnosť a zaplatiť dohodnutú cenu za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve.

Článok 3

Dodacie podmienky

- 3.1 Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar na základe tejto zmluvy spolu s dodacím listom na adresu kupujúceho v lehote do 09.11.2018.
- 3.2 Kupujúci sa zaväzuje prevziať dodaný tovar v termíne oznámenom mu predávajúcim prostredníctvom oprávneného zástupcu kupujúceho, ktorý prevzatie tovaru potvrdí svojim podpisom na dodacom liste.
- 3.3 Kupujúci je oprávnený odmietnuť prevzatie tovaru a dodací list a preberací protokol nepodpísať, najmä ak tento vykazuje zjavné vady, alebo sa vady prejavili v priebehu jeho dodania. V tomto prípade nie je Kupujúci v omeškaní s prevzatím tovaru.

Článok 4

Kúpna cena, platobné podmienky

- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli na celkovej a konečnej cene predmetu kúpy, uvedeného v Článku 2, bod 2.1 vo výške **6.421,68 EUR s DPH** (slovo: šesťtisícštyristodvadsaťjeden EUR a šesťdesiatosem centov s DPH) v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 4.2 Podrobná špecifikácia jednotkovej ceny za dodávaný tovar, ktorý je predmetom Zmluvy je uvedená v Článku 2, bode 2.1 Zmluvy.
- 4.3 Kupujúci na predmet tejto Zmluvy neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
- 4.4 Kupujúci je povinný uhradiť cenu za tovar po bezchybnom dodaní tovaru predávajúcim a po jeho prevzatí na základe faktúry vystavenej predávajúcim, a to najneskôr do 15 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti v súlade s platnými právnymi predpismi, špecifikáciu tovaru podľa tejto Zmluvy, špecifikáciu fakturovanej sumy a musí byť vystavená v súlade s touto Zmluvou a objednávkou. V opačnom prípade je kupujúci oprávnený vrátiť faktúru predávajúcemu v lehote splatnosti faktúry a požadovať vystavenie opravenej alebo novej faktúry. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opravenej resp. novej faktúry.
- 4.5 Cena za tovar sa považuje za uhradenú dňom jej pripísania na účet predávajúceho.

Článok 5

Sankcie a záruky

- 5.1 V prípade omeškania kupujúceho so zaplatením ceny za tovar podľa tejto Zmluvy je predávajúci oprávnený požadovať od kupujúceho zaplatenie úroku z omeškania vo výške 0,025 % z dlžnej čiastky za každý aj začatý deň omeškania.
- 5.2 V prípade omeškania predávajúceho s dodaním tovaru je kupujúci oprávnený požadovať od predávajúceho zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,025 % z celkovej ceny jednotlivkej objednávky za každý aj začatý deň omeškania s dodaním tovaru. Tým nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody, ktorá mu v dôsledku omeškania predávajúceho vznikne.
- 5.3 Predávajúci poskytuje kupujúcemu záručnú dobu na tovar v trvaní 24 mesiacov odo dňa jeho protokolárneho prevzatia kupujúcim.

- 5.4 Záruka poskytnutá predávajúcim sa vzťahuje na výrobné vady, vady materiálu, vady vzniknuté nesprávnou funkčnosťou tovaru.
- 5.5 Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené nesprávnym používaním tovaru, neoprávnenými a neodbornými zásahmi kupujúcim a tretími osobami do tovaru.
- 5.6 Predávajúci vyhlasuje, že tovar nemá právne vady, predovšetkým, že nie je zaťažený právom tretej osoby. Pri porušení tejto povinnosti je kupujúci oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy s okamžitou účinnosťou. Tým nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody.

Článok 6 **Odstúpenie od zmluvy, výpoveď**

- 6.1 Predávajúci je oprávnený písomne odstúpiť od tejto Zmluvy, ak kupujúci neuhradí dohodnutú kúpnu cenu za tovar do 60 dní odo dňa doručenia faktúry vystavenej v súlade s Článkom 4 tejto Zmluvy. Účinky odstúpenia od tejto Zmluvy nastanú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy kupujúcemu.
- 6.2 Kupujúci je oprávnený písomne odstúpiť od tejto Zmluvy, ak mu predávajúci nedodá tovar v súlade s Článkom 3 tejto Zmluvy, ani v náhradnej lehote určenej kupujúcim, ktorá však nesmie byť kratšia ako 5 dní, alebo ak bol kupujúcemu dodaný tovar, ktorý má právne vady. Účinky odstúpenia od tejto Zmluvy nastanú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od Zmluvy predávajúcemu.

Článok 7 **Záverečné ustanovenia**

- 7.1 Predávajúci je povinný strpieť prípadný výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o NFP, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 7.2 Predávajúci je oprávnený postúpiť práva a povinnosti z tejto Zmluvy v prospech tretej osoby výlučne na základe predchádzajúceho písomného súhlasu kupujúceho.
- 7.3 Právne vzťahy, neupravené touto Zmluvou, sa spravujú príslušnými ustanoveniami zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník a ostatnými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
- 7.4 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma účastníkmi Zmluvy a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a ods.1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v z.n.p.
- 7.5 Účastníci Zmluvy vyhlasujú, že akékoľvek nezhody pri realizácii tejto Zmluvy budú prednostne riešené vzájomnými rokovaniami. Pokiaľ sa účastníci Zmluvy nedohodnú, obrátia sa na vecne a miestne príslušný súd v Slovenskej republike.
- 7.6 Táto Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po jednom vyhotovení pre každú zmluvnú stranu.

V Pavlovciach nad Uhom, dňa 26.10.2018

V Michalovciach, dňa 26.10.2018

Anton Kocela - Starosta obce
Obec Pavlovce nad Uhom

Popadinec Rašislav – konateľ
MICOMP spol. s r.o.

Príloha č.1

	Tovar/materiál	Množstvo celkom	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	RACK 19" 15U 600x450x799mm - čierna	1	130,00	130	156,00
2	Police 19" 1U/300mm, farba grafit	1	18,50	19	22,20
3	1U Organizer káblov	1	9,50	10	11,40
4	1U Napajacia lišta do RACKu	1	18,60	19	22,32
5	Patch panel Cat5e 24p 1U,STP,19",černý	1	65,00	65	78,00
6	Ubiquiti NanoStation Loco M5 - prijem internetu	1	68,00	68	81,60
7	Konzola na LOCO - držiak	1	28,00	28	33,60
8	Mikrotik RB3011UiAS-RM, 1GB RAM, RouterOS L5	1	158,00	158,00	189,60
9	24x Gigabit Switch	1	149,00	149,00	178,80
10	Dvojzásuvka 2xRJ45 cat5e STP bílá	7	13,00	91,00	109,20
11	Patch kábel 0,5m	24	0,95	22,80	27,36
12	UBNT UniFi AP AC LR, WIFI 2,4G/5G	1	110,00	110	132,00
13	Patch kábel 1-3m	4	1,50	6	7,20
14	Hikvision 8-kanálové PoE NVR	1	410,00	410	492,00
15	Hikvision 5MPix 30m	1	189,00	189	226,80
16	Hikvision 3MPix ultacitliva 50m	5	195,00	975	1 170,00
17	CyberPower UT Series UPS 850VA/425W	1	86,00	86	103,20
18	Sieť kábel FTP tieneny cat.5e	580	0,75	435	522,00
19	VGA 15m na projektor	1	19,00	19	22,80
20	Kábel HDMI 15m	1	25,00	25	30,00
21	Inštalčný materiál - internet a sieť	1	50,00	50	60,00
22	Inštalčný materiál, značenie - kamerový systém	1	170,00	170	204,00
23	Inštalčný materiál - kabeláž kamery a sieť	1	80,00	80	96,00
	Práce				
24	Inštalácia a montáž kamerového systému	1	550,00	550	660,00
25	Nastavenie oživenie a test kamerového systému	1	120,00	120	144,00
26	Inštalácia a montáž aktívnych a pasívnych prvkov	1	350,00	350	420,00
27	Nastavenie oživenie a test systému siete	1	100,00	100	120,00
28	Konfiguracia aktívnych prvkov siete	1	120,00	120	144,00
29	Inštalácia a ukladanie sieťových káblov	580	1,10	638	765,60
30	Inštalčné práce, zásuvky, krabičky	1	160,00	160	192,00
	Cena spolu materiál a služby			5351,40	6 421,68